vez por semana, e ainda realizar atendimentos para saneamento de dúvidas acerca do objeto

contratual de forma remota, sempre que for necessário.

CúUSULA SEGUNDA- DO VALOR E DO PAGAMENTO

2.1. Atribui-se a esse procedimento o valor mensal de RS 5.500,00, perfazendo um valor global de RS

22.000,00 (vinte dois mil reais).

2.L.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias díretas e indiretas decorrentes

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscaís e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros